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VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Esercizio 2016
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30/03/2016

DELIBERA 2016

153

Tipo ACT

Numero 6 del 24/03/2016

CODICE

CAP / ART

DENOMINAZIONE

Previsione iniziale
Prev. precedente
Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente
Importo variazione

2017

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente
Importo variazione

2018

Previsione attuale

105

1 05 0330

201

2 01 0181

1108

1399

TITOLO | - ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA
E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN
RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA

CATEGORIA 5" - CONTRIBUTI E TRASFERI-
MENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

RISORSA 330 CONCORSI E RIMBORSI
NELL'AMBITO DI ALTRI SERVIZI PER
L'ISTRUZIONE E LA CULTURA,BIBLIOTECHE E
MUSEI

ASSEGNAZIONE FONDI DI PARTE CORRENTE
QUATA CANONI AGGIUNTIVI CANONI ANNUALI
RELATIVILETTERA A)

TOTALE RISORSA 330 CONCORSI E RIMBO
RSI NELL'AMBITO DI ALTRI SERVIZI P ER

L'ISTRUZIONE E LA CULTURA,BIBL IOTECHE
E MUSEI

TOTALE CATEGORIA 5*

TOTALE TITOLO | - ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA
E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN
RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA

TITOLO Il - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE

CATEGORIA 1* - PROVENTI DEI SERVIZI PUB-
BLICI

RISORSA 181 PROVENTI RIGUARDANTI GLI
ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA
CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI (RILEVANTI
Al FINI IVA)

PROVENTI DA FAMIGLIE PROGETTO
SPERIMENTALE DI AIUTO ALLO STUDIO-
CORSI EXTRASCOLASTICI (RILEVANTE Al FINI
LV.A.)

54.850,00
54.850,00
33.190,00

88.040,00

54.850,00
54.850,00
0,00

54.850,00

54.850,00
54.850,00
0,00

54.850,00

33.190,00

0,00

0,00

33.190,00

0,00

0,00

33.190,00

5.000,00
5.000,00
5.280,00

10.280,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
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CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale 2016 Previsione iniziale 2017 Previsione iniziale 2018
Prev. precedente Prev. precedente Prev. precedente
Importo variazione | Previsione attuale | Importo variazione | Previsione attuale | Importo variazione | Previsione attuale
TOTALE RISORSA 181 PROVENTI RIGUARD 5.280,00 0,00 0,00
ANTI GLI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E
LA CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI (
RILEVANTI Al FINI IVA)
TOTALE CATEGORIA 17 5.280,00 0,00 0,00
TOTALE TITOLO Il - ENTRATE EXTRA- 5.280,00 0,00 0,00
TRIBUTARIE
3 TITOLO Il - ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI
3 05 CATEGORIA 5" - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI
3 05 0640 RISORSA 640 TRASFERIMENTI DA ALTRI
ENTI NELL'AMBITO DELLO SVILUPPO
ECONOMICO
2471 CONCESSIONI DI BENI DEMANIALI L.P 54.850,00 54.850,00 54.850,00
6/03/1998 N.4 (CANONI AGGIUNTIVI DOVUTI DA 54.850,00 54.850,00 54.850,00
SOGGETTI BENEFICIARI DELLE PROROGHE 35.500,00 90.350,00 0,00 54.850,00 0,00 54.850,00
DELLE CONCESSIONI DI GRANDI
DERIVAZIONI D'ACQUA A SCOPO
IDROELETTRICO LETTERA A)
2473 CONCORSO FINANZIARIO CONSORZIO BIM 110.748,94 80.000,00 0,00
ADIGE FINALIZZATO ALLA RETE DELLE 110.748,94 80.000,00 0,00
RISERVE DESTRA AVISIO 27.500,00 138.248,94 0,00 80.000,00 0,00 0,00
TOTALE RISORSA 640 TRASFERIMENTI DA 63.000,00 0,00 0,00
ALTRI ENTI NELL'AMBITO DELLO SVILUPP O
ECONOMICO
TOTALE CATEGORIA 5" 63.000,00 0,00 0,00
TOTALE TITOLO Il - ENTRATE DERIVANTI DA 63.000,00 0,00 0,00
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI
Totale entrate 101.470,00 0,00 0,00
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1 TITOLO | - SPESE CORRENTI
05 05 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE
05 01 SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI
E SANITARI
1 05 01 03 INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI
3121 INTERVENTI DI PROMOZIONE SOCIALE 28.532,70 28.532,70 28.532,70
28.532,70 28.532,70 28.532,70
-24.000,00 4.532,70 0,00 28.532,70 0,00 28.532,70
3130 PRESTAZIONI DI ASSISTENZA DOMICILIARE
19 ASSISTENZA DOMICILIARE: CONTRATTO DI 320.000,00 320.000,00 320.000,00
SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE 320.000,00 320.000,00 320.000,00
(RILEVANTE Al FINI LLV.A.) 24.000,00 344.000,00 0,00 320.000,00 0,00 320.000,00
TOTALE INTERVENTO 3 0,00 0,00 0,00
TOTALE SERVIZIO 1 0,00 0,00 0,00
05 02 SERVIZIO 2 - ALTRI SERVIZI SOCIALI
1 05 02 03 INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI
3509 PROGETTO 'AIUTO ALLO STUDIO' (RILEVANTE 18.000,00 0,00 0,00
FINI IVA) 18.000,00 0,00 0,00
5.280,00 23.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE INTERVENTO 3 5.280,00 0,00 0,00
TOTALE SERVIZIO 2 5.280,00 0,00 0,00
TOTALE FUNZIONE 5 5.280,00 0,00 0,00
06 06 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO
ECONOMICO
06 04 SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO
SVILUPPO ECONOMICO
1 06 04 02 INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI
CONSUMO E/O MATERIE PRIME
1815 CULTURA STRUMENTI TECNICO- 0,00 0,00 0,00
SPECIALISTICI 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1816 CULTURA SPESE RAPPRESENTANZA 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1820 CULTURA MATERIALE TECNICO 0,00 0,00 0,00
SPECIALISTICO 0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE INTERVENTO 2 1.100,00 0,00 0,00
1 06 04 03 INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI
1811 CULTURA INCARICHI LIBERI PROFESSIONALI 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
11.900,00 11.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1812 CULTURA ASSICURAZIONI N.A.C 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.100,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1817 CULTURA STAMPA OPUSCOLI MANIFESTI 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
7.490,00 7.490,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1819 CULTURA ALTRI SERVIZI DIVERSI 0,00 0,00 0,00
FALEGNAME MONTAGGIO VIDEO 0,00 0,00 0,00
3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE INTERVENTO 3 23.490,00 0,00 0,00
1 06 04 04 INTERVENTO 4 - UTILIZZO DI BENI DI TERZI
1818 CULTURA AFFITTO LOCALI 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE INTERVENTO 4 1.000,00 0,00 0,00
1 06 04 05 INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI
1814 TRASFERIMENTO A IMPRESA PARTECIPATA 0,00 0,00 0,00
AP.T. 0,00 0,00 0,00
7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE INTERVENTO 5 7.500,00 0,00 0,00
1 06 04 07 INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE
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1810 CULTURA S.ILAEE. 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE INTERVENTO 7 100,00 0,00 0,00
TOTALE SERVIZIO 4 33.190,00 0,00 0,00
TOTALE FUNZIONE 6 33.190,00 0,00 0,00
TOTALE TITOLO | - SPESE CORRENTI 38.470,00 0,00 0,00
2 TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE
04 04 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE
DEL TERRITORIO E NEL CAMPO DELLA
TUTELA AMBIENTALE
04 06 SERVIZIO 6 - SERVIZI DIVERSI PER LA
TUTELA AMBIENTALE E LA GESTIONE DEL
TERRITORIO
2 04 06 06 INTERVENTO 6 - INCARICHI PROFESSIONALI
ESTERNI
5508 INCARICHI DI PROGETTAZIONE RETE DELLE 2.400,00 0,00 0,00
RISERVE DESTRA AVISIO 2.400,00 0,00 0,00
41.600,00 44.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE INTERVENTO 6 41.600,00 0,00 0,00
2 04 06 07 INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE
5506 RETE DI RISERVE FIEMME DESTRA AVISIO
L.P. 11/2007
1/ RETE DI RISERVE FIEMME DESTRA AVISIO 10.000,00 6.100,00 0,00
L.P. 11/2007 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 10.000,00 6.100,00 0,00
DI BENI DI TERZI -1.000,00 9.000,00 0,00 6.100,00 0,00 0,00
2| RETE DI RISERVE FIEMME DESTRA AVISIO 110.220,14 175.236,50 0,00
L.P. 11/2007 TRASFERIMENTO AD ENTI LOCALI 110.220,14 175.236,50 0,00
-25.220,14 85.000,00 0,00 175.236,50 0,00 0,00
3| RETE DI RISERVE FIEMME DESTRA AVISIO 84.600,00 61.930,00 0,00
L.P. 11/2007 TRASFERIMENTO AD IMPRESE 84.600,00 61.930,00 0,00
12.120,14 96.720,14 0,00 61.930,00 0,00 0,00
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TOTALE INTERVENTO 7 -14.100,00 0,00 0,00
TOTALE SERVIZIO 6 27.500,00 0,00 0,00
TOTALE FUNZIONE 4 27.500,00 0,00 0,00
06 06 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO
ECONOMICO
06 04 SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO
SVILUPPO ECONOMICO
2 06 04 05 INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI
MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE
TECNICO SCIENTIFICHE
2801 SPESE PER ACQUISTO BENI MOBILI E 0,00 0,00 0,00
ATTREZZATURE NELL'AMBITO DELLO 0,00 0,00 0,00
SVILUPPO ECONOMICO 2.110,00 2.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE INTERVENTO 5 2.110,00 0,00 0,00
2 06 04 07 INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI
CAPITALE
2802 CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE PER 54.850,00 54.850,00 54.850,00
INTERVENTI A COPERTURA ONERI CANONI 54.850,00 54.850,00 54.850,00
AMBIENTALI LETTERA A) 33.190,00 88.040,00 0,00 54.850,00 0,00 54.850,00
2803 CULTURA DIRITTI D'AUTORE 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE INTERVENTO 7 33.390,00 0,00 0,00
TOTALE SERVIZIO 4 35.500,00 0,00 0,00
TOTALE FUNZIONE 6 35.500,00 0,00 0,00
TOTALE TITOLO Il - SPESE IN CONTO 63.000,00 0,00 0,00
CAPITALE
Totale spesa 101.470,00 0,00 0,00




