



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

1

Esercizio 2016

30/03/2016

DELIBERA 2016 153 Tipo ACT Numero 6 del 24/03/2016									
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
1 05 0330	1 05	1108	TITOLO I - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA						
			CATEGORIA 5^ - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO						
			RISORSA 330 CONCORSI E RIMBORSI NELL'AMBITO DI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA,BIBLIOTECHE E MUSEI	54.850,00 54.850,00 33.190,00	88.040,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00
			TOTALE RISORSA 330 CONCORSI E RIMBORSI NELL'AMBITO DI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA,BIBLIOTECHE E MUSEI	33.190,00		0,00		0,00	
			TOTALE CATEGORIA 5^	33.190,00		0,00		0,00	
2 01 0181	2 01	1399	TITOLO II - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE						
			CATEGORIA 1^ - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI						
			RISORSA 181 PROVENTI RIGUARDANTI GLI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI (RILEVANTI AI FINI IVA)						
			PROVENTI DA FAMIGLIE PROGETTO SPERIMENTALE DI AIUTO ALLO STUDIO-CORSI EXTRASCOLASTICI (RILEVANTE AI FINI I.V.A.)	5.000,00 5.000,00 5.280,00	10.280,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

2

Esercizio 2016

30/03/2016

DELIBERA 2016 153 Tipo ACT Numero 6 del 24/03/2016

CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale
3 05 0640	3 05	2471	TOTALE RISORSA 181 PROVENTI RIGUARDANTI GLI ALTRI SERVIZI PER L'ISTRUZIONE E LA CULTURA, BIBLIOTECHE E MUSEI (RILEVANTI AI FINI IVA)	5.280,00		0,00		0,00	
			TOTALE CATEGORIA 1^	5.280,00		0,00		0,00	
			TOTALE TITOLO II - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE	5.280,00		0,00		0,00	
			TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI						
			CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI						
			RISORSA 640 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI NELL'AMBITO DELLO SVILUPPO ECONOMICO						
			CONCESSIONI DI BENI DEMANIALI L.P 6/03/1998 N.4 (CANONI AGGIUNTIVI DOVUTI DA SOGGETTI BENEFICIARI DELLE PROROGHE DELLE CONCESSIONI DI GRANDI DERIVAZIONI D'ACQUA A SCOPO IDROELETTRICO LETTERA A)	54.850,00 54.850,00 35.500,00	90.350,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00
			CONCORSO FINANZIARIO CONSORZIO BIM ADIGE FINALIZZATO ALLA RETE DELLE RISERVE DESTRA AVISIO	110.748,94 110.748,94 27.500,00	138.248,94	80.000,00 80.000,00 0,00	80.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00
			TOTALE RISORSA 640 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI NELL'AMBITO DELLO SVILUPPO ECONOMICO	63.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE CATEGORIA 5^	63.000,00		0,00		0,00	
			TOTALE TITOLO III - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	63.000,00		0,00		0,00	
Totale entrate				101.470,00		0,00		0,00	



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

3

Esercizio 2016

30/03/2016

DELIBERA 2016 153 Tipo ACT Numero 6 del 24/03/2016								
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione
1 05 01 03	1 05 05 01	3121	TITOLO I - SPESE CORRENTI					
			05 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE					
			SERVIZIO 1 - SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SANITARI					
			INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI					
			INTERVENTI DI PROMOZIONE SOCIALE	28.532,70 28.532,70 -24.000,00	4.532,70	28.532,70 28.532,70 0,00	28.532,70	28.532,70 28.532,70 0,00
	05 02	3509	PRESTAZIONI DI ASSISTENZA DOMICILIARE					
			19 ASSISTENZA DOMICILIARE: CONTRATTO DI SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE (RILEVANTE AI FINI I.V.A.)	320.000,00 320.000,00 24.000,00	344.000,00	320.000,00 320.000,00 0,00	320.000,00	320.000,00 320.000,00 0,00
			TOTALE INTERVENTO 3	0,00		0,00		0,00
			TOTALE SERVIZIO 1	0,00		0,00		0,00
			SERVIZIO 2 - ALTRI SERVIZI SOCIALI					
1 05 02 03	06	1815	INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI					
			PROGETTO 'AIUTO ALLO STUDIO' (RILEVANTE FINI IVA)	18.000,00 18.000,00 5.280,00	23.280,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
			TOTALE INTERVENTO 3	5.280,00		0,00		0,00
			TOTALE SERVIZIO 2	5.280,00		0,00		0,00
			TOTALE FUNZIONE 5	5.280,00		0,00		0,00
1 06 04 02	06 04	1815	06 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO					
			SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO SVILUPPO ECONOMICO					
			INTERVENTO 2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME					
			CULTURA STRUMENTI TECNICO-SPECIALISTICI	0,00 0,00 600,00	600,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

4

Esercizio 2016

30/03/2016

DELIBERA 2016 153 Tipo ACT Numero 6 del 24/03/2016								
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione
1 06 04 03	1816	CULTURA SPESE RAPPRESENTANZA		0,00 0,00 300,00		0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00
		CULTURA MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO		0,00 0,00 200,00	300,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
	TOTALE INTERVENTO 2			1.100,00		0,00		0,00
	1811	INTERVENTO 3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI CULTURA INCARICHI LIBERI PROFESSIONALI		0,00 0,00 11.900,00		0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
		CULTURA ASSICURAZIONI N.A.C		0,00 0,00 1.100,00	11.900,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
	1817	CULTURA STAMPA OPUSCOLI MANIFESTI		0,00 0,00 7.490,00		0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
		CULTURA ALTRI SERVIZI DIVERSI FALEGNAME MONTAGGIO VIDEO		0,00 0,00 3.000,00	1.100,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
	TOTALE INTERVENTO 3			23.490,00		0,00		0,00
	1818	INTERVENTO 4 - UTILIZZO DI BENI DI TERZI CULTURA AFFITTO LOCALI		0,00 0,00 1.000,00		0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
		TOTALE INTERVENTO 4		1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
1 06 04 05	1814	INTERVENTO 5 - TRASFERIMENTI TRASFERIMENTO A IMPRESA PARTECIPATA A.P.T.		0,00 0,00 7.500,00		0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
		TOTALE INTERVENTO 5		7.500,00	7.500,00	0,00	0,00	0,00
1 06 04 07		INTERVENTO 7 - IMPOSTE E TASSE				0,00		



VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

5

Esercizio 2016

30/03/2016



VARIAZIONI PLURIENNIALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

6

Esercizio 2016

30/03/2016

DELIBERA 2016 153 Tipo ACT Numero 6 del 24/03/2016								
CODICE		CAP / ART	DENOMINAZIONE	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2016 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Prev. precedente Importo variazione
2 06 04 05	06 04 05	2801	TOTALE INTERVENTO 7	-14.100,00		0,00		0,00
			TOTALE SERVIZIO 6	27.500,00		0,00		0,00
			TOTALE FUNZIONE 4	27.500,00		0,00		0,00
			06 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO					
			SERVIZIO 4 - SERVIZI DIVERSI PER LO SVILUPPO ECONOMICO					
			INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO SCIENTIFICHE					
			SPESE PER ACQUISTO BENI MOBILI E ATTREZZATURE NELL'AMBITO DELLO SVILUPPO ECONOMICO	0,00 0,00 2.110,00	2.110,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
			TOTALE INTERVENTO 5	2.110,00		0,00		0,00
			INTERVENTO 7 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE					
			CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE PER INTERVENTI A COPERTURA ONERI CANONI AMBIENTALI LETTERA A)	54.850,00 54.850,00 33.190,00	88.040,00	54.850,00 54.850,00 0,00	54.850,00	54.850,00 54.850,00 0,00
			CULTURA DIRITTI D'AUTORE	0,00 0,00 200,00	200,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00
			TOTALE INTERVENTO 7	33.390,00		0,00		0,00
			TOTALE SERVIZIO 4	35.500,00		0,00		0,00
			TOTALE FUNZIONE 6	35.500,00		0,00		0,00
			TOTALE TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	63.000,00		0,00		0,00
			Totale spesa	101.470,00		0,00		0,00